

**БЛАНК-ЗАЯВА**  
**ПРОЕКТУ, РЕАЛІЗАЦІЯ ЯКОГО ВІДБУВАТИМЕТЬСЯ**  
**ЗА РАХУНОК КОШТІВ МІСЬКОЇ ЦІЛЬВОЇ ПРОГРАМИ**  
**«БЮДЖЕТ УЧАСТІ МІСТА СЛОВ'ЯНСЬКА» НА 2018-2022 РОКИ**  
**В 2018 РОЦІ**

Дата надходження до Координаційної ради  
(заповнюється головою або секретарем координаційної ради):

20.04.2018

Включено до реєстру поданих проектів за №  
(заповнюється головою або секретарем координаційної ради):

0004

ППП та підпис особи що реєструє:  
(заповнюється головою або секретарем координаційної ради):



1. Назва проекту: (не більше 20 слів)

"Зірка баскетболу" Баскетбольний майданчик на території Слов'янської ЗОШ № 8

2. Пріоритетні напрямки проекту:

- ремонт тротуарів -
- вуличне освітлення -
- дороги -
- естетичне облаштування міста -
- облаштування зон відпочинку -  ● інше -

3. Місце реалізації завдання (адреса, назва установи/закладу, кадастровий номер земельної ділянки якщо відомо, т.п.):

Повна назва - Слов'янська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 8 Слов'янської міської ради Донецької області.  
Юридична адреса - 84122 Донецька область м. Слов'янськ вул. Торська, б. 55

4. Опис завдання (повинен містити інформацію що потрібно зробити, які дії повинні бути прийняті, опис проблеми, мета завдання та яка очікується користь - не більше 50 слів).

Реконструкція баскетбольного майданчика на території школи, що знаходиться у відкритому доступі. Створення безпечних, комфортних умов, що відповідають сучасним вимогам, для організації змістовного дозвілля мешканців мікрорайону ( серед яких багато підлітків і молоді), пропаганди спорту та здорового способу життя.

5. Орієнтовна загальна вартість завдання всього, в тому числі вартість складових за наявності (максимальна вартість 149 680 тис. грн.):

Площа баскетбольного майданчика -  $300 \text{ м}^2$  ( 25 x12)

Витрати матеріалів на  $1 \text{ м}^2$  :

- резинова крихта 7,5 кг
- поліуретановий клей 1,6 кг
- пігментний фарбувач 0,35 кг
- скипідар 0,35 кг

1) Резинова крихта:  $1 \text{ кг} = 9 \text{ грн}$ ;  $2250 \text{ кг} \times 9 \text{ грн} = 20\ 250 \text{ грн}$

2) Поліуретановий клей для спортивного покриття  $1 \text{ кг} = 126 \text{ грн}$ ;  
 $530 \text{ кг} \times 126 \text{ грн} = 66\ 780 \text{ грн}$

3) Скипідар (розчинник) 1 пляшка (4 л) = 150 грн ; 23 пляшок  $\times 150 \text{ грн} = 3450 \text{ грн}$

4) Фарбувач резинової крихти ( червоно-темний):  $1 \text{ кг} = 45 \text{ грн}$  ;  $105 \text{ кг} \times 45 \text{ грн} = 4725 \text{ грн}$

5) Баскетбольні стійки 1 шт = 4600 грн; 2 шт  $\times 4600 \text{ грн} = 9200 \text{ грн}$

5) Фарба для резинового покриття ( Farbex білий колір )  $12 \text{ кг} = 925 \text{ грн}$

6) Цементна суміш 1 мішок ( 25 кг ) = 100 грн; 10 мішків  $\times 100 \text{ грн} = 1000 \text{ грн}$

7) Пісок фасований 1 мішок ( 25 кг ) = 35 грн; 10 мішків  $\times 35 \text{ грн} = 350 \text{ грн}$

8) Доставка матеріалів у місто 13 000 грн

9) Будівельні роботи 30 000 грн

6. Інша інформація, яка може бути надана у вигляді додатків до заяви, але не є обов'язковою (наприклад фотографія/ї, які стосуються завдання, карта з зазначенням місця реалізації завдання, креслення, результати вивчення цінових пропозиції та інше)

7. Автор проекту:

Прізвище

Ширін

Ім'я


Ярослав

По-батькові

Володимирович

**РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ РОБІТ ПРОЕКТУ, РЕАЛІЗАЦІЯ ЯКОГО  
ВІДБУВАТИМЕТЬСЯ ЗА РАХУНОК КОШТІВ МІСЬКОЇ ЦІЛЬОВОЇ  
ПРОГРАМИ " БЮДЖЕТ УЧАСТІ МІСТА СЛОВ'ЯНСЬК НА 2018-2022 РОКИ"  
В 2018 РОЦІ**

№	Вид робіт	Ціна за 1 одиницю (грн.)	Кількість (шт.)	Вартість з урахуванням ПДВ (грн.)
1	2	3	4	5=3*4
1	Матеріали: резин.кр.	9 грн/к <sup>2</sup>	2250к <sup>2</sup>	20250 грн
2	Клей для покриття	126 грн/к <sup>2</sup>	530к <sup>2</sup>	66780 грн
3	скіпідар 1шт/чм	150 грн	23 шт	3450 грн
4	фарбувач рез.кр.	45 грн/к <sup>2</sup>	105к <sup>2</sup>	4725 грн
5	Баскетбольні стійки	4600 грн/шт.	2 шт	9200 грн
6	фарба для рез.покр.	925 грн/боя.	1 шт	925 грн
7	цеглинки суши	100 грн/25к <sup>2</sup>	10 шт	1000 грн
8	пісок 1шт/к <sup>2</sup>	35 грн/шт.	10 шт	350 грн
9	Доставка матеріалів			13000 грн.
10	Будівельні роботи			30000 грн
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
<b>РАЗОМ</b>				<b>149680 грн</b>

Ширін І.В. 

20.04.2018









champions.com.ua

